UBND HUYỆN LƯƠNG TÀI

PHÒNG Y TẾ

Số:  153/CV-YT

V/v tiếp tục triển khai thực hiện

 Bộ tiêu chí quốc gia về y tế xã,

giai đoạn đến năm 2030

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lương Tài, ngày 28 tháng 8 năm 2023

                Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Lương Tài.

Căn cứ Công văn số 2115/SYT-NVY ngày 25/8/2023 của Sở Y tế tỉnh Bắc

Ninh về việc tiếp tục triển khai thực hiện Bộ tiêu chí quốc gia về y tế xã, giai đoạn

đến năm 2030.

Phòng Y tế đề nghị Trung tâm Y tế phối hợp thực hiện một số nội dung sau:

1. Gửi bản báo cáo đánh giá thực trạng của từng Trạm Y tế (bảng chấm

điểm) trên địa bàn theo Bộ tiêu chí quốc gia về y tế xã, giai đoạn đến năm 2030

(Quyết định số 1300/QĐ-BYT ngày 09/3/2023, Quyết định số 1453/QĐ-BYT

ngày 20/3/2023 của Bộ Y tế) và bản tổng hợp kết quả chấm điểm của các Trạm

Y tế (theo mẫu gửi kèm).

2. Gửi dấu treo và giáp lai phân vùng các xã và xác định chức năng, nhiệm

vụ của Trạm Y tế xã, phường, thị trấn theo Quyết định 1300/QĐ-BYT ngày

09/3/2023 của Bộ Y tế.

3. Rà soát toàn bộ các phụ lục kèm theo Công văn số 1330/SYT-NVY ngày

30/5/2023, bổ sung dấu treo và giáp lai cho các phụ lục gửi về Sở Y tế.

Báo cáo gửi về Phòng Y tế bằng văn bản qua hệ thống quản lý văn bản và

điều hành và email: phongyteluongtaibn@gmail.com trước 15h00 ngày

30/8/2023.

Phòng Y tế đề nghị Trung tâm Y tế huyện phối hợp thực hiện triển khai các

nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Duy Lương

mailto:phongyteluongtaibn@gmail.com

Phụ lục: Kèm theo Công văn số 153/CV-YT  ngày 28 /8/2023 của Phòng Y tế)

ĐƠN VỊ:……………..

BẢNG TỔNG HỢP KẾT QUẢ TỰ CHẤM ĐIỂM

Theo Quyết định số 1300/QĐ-BYT ngày 09/3/2023 và Quyết định số 1453/QĐ-BYT ngày 20/3/2023 của Bộ Y tế

Số

TT
Xã, phường

Điểm chấm các tiêu chí Tổng

điểm
T. Chí 1 T. Chí 2 T. Chí 3 T. Chí 4 T. Chí 5 T. Chí 6 T. Chí 7 T. Chí 8 T. Chí 9 T. Chí 10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T10:35:18+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Phòng Y tế<pyt.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T10:43:45+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Phòng Y tế<pyt.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!